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                Når du tenker på ørebetennelse, kan du ha et bilde av barnet ditt som nyser eller løper i sirkler i klasserommet Det er noen svært
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                Kortikosteroidresistent komplekst regionalt smertesyndrom (CRS) er en type kronisk uspesifikk smerte, som vanligvis påvirker en fot eller en arm. CRS utvikler seg vanligvis etter en
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                Ileostomier er en midlertidig stomi som oppstår når tynntarmen kobles til den øvre delen av magen eller magen ved å kutte av ventilen som normalt
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                  Avføringsmiddel, prosent eller avføringsmiddel er naturlige stoffer som løsner og induserer avføring i kroppen. De er vant til å behandle forstoppelse og også for
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                Eggernæring er viktig. Eggeskallet inneholder en høy mengde kalsium som holder babyen myk og sterk, i tillegg til en høy mengde vitamin A, D, K,
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                  Hvis du har opplevd noen av de vanlige symptomene på helvetesild, har du sannsynligvis allerede fått det bra av legen din Dette betyr ikke
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                Hvis du har lidd av panikklidelse i minst seks måneder, kan du være en kandidat for behandling Mennesker som lider av panikklidelser kan finne livet
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                If you are looking for information on the symptoms of Alzheimer's Disease or are concerned that you may be experiencing one of them, you should
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                  If you have dry, itchy skin that makes you feel like you are constantly flaking, then you may be suffering from Ichthyosis Vulgaris (IWV).
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The Pain of Plantar Fasciitis
                            
                    August 26, 2021July 20, 2021 Theodore Knudson                

                        

            
            
                Patellofemoral pain syndrome, or PFPS, is a disease which describes pain in the patella, the outermost foot bone. The main symptoms are exaggerated pain in
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